19 d.2, q.3-1032 6  
d.2, q.3-1032 in D Matthaem, Theophylactus, et Caietanus super illum

20 d.2, q.4-0253 9  
d.2, q.4-0253 Gentes, cap 68. dub. 2 et ultimo, et Caietanus, 1 p, q 76,

21 d.2, q.4-0262 6  
d.2, q.4-0262 corpore. Et hoc sensu loquitur Caietanus supra. Alio modo sumitur

22 d.2, q.4-0549 7  
d.2, q.4-0549 et Quodl 9, cuius argumenta refert Caietanus dicto loco primae

23 d.2, q.4-0754 1  
d.2, q.4-0754 Caietanus, 1 p, q 76, a 1, circa ad 6, ait quod illa nec est

### **CAMPIS**

1 d.2, q.3-0655 8  
d.2, q.3-0655 Metamorphoseos. Et saepe poetae multa dicunt de Campis Elysiis, in quibus  
Cano

1 d.2, q.3-0497 7  
d.2, q.3-0497 26 Sed contra Scotum agit late Cano, lib 12 De locis, cap 15.

### **CAPREOLUM**

1 d.2, q.4-0672 4  
d.2, q.4-0672 materiae, Aureolus, apud Capreolum, in 2, d 3, q 1, ad argumenta

### **CAPREOLUS**

1 d.2, q.3-0563 9  
d.2, q.3-0563 extollit illam. Sed Scotus calumniatur eam, quam defendit Capreolus,

2 d.2, q.4-0677 9  
d.2, q.4-0677 putat id impossibile. Idem Scotus, Quodl 9, et Capreolus supra.

### **CARDINALIS**

1 d.2, q.4-0412 3  
d.2, q.4-0412 Beda, Ugo Cardinalis, super illum locum, Abulensis, q 7.

### **CASTRUM**

1 d.2, q.4-0413 2  
d.2, q.4-0413 Vide Castrum, lib 2 De haeresibus, verbo "anima", haer 2.

### **CEDIT**

1 d.2, q.3-0648 1  
d.2, q.3-0648 "Cedit item retro, de terra quod fuit ante,

### **CENSET**

1 d.2, q.4-0337 7  
d.2, q.4-0337 cap 1, 2, 3 et 4. Censet ergo principium intelligendi esse veram

## **CERTE**

1 d.2, q.3-1038 8

d.2, q.3-1038 homini, si post hanc vitam nihil manet? Certe, si anima moritur, vana

## **CERTISSIMUM**

1 d.2, q.3-1025 6

d.2, q.3-1025 vero partem sit quarta conclusio: Certissimum est \*

## **CHRISTI**

1 d.2, q.3-1037 3

d.2, q.3-1037 superflua esset Christi redemptio et passio. Quid enim haec prossent

2 d.2, q.4-0422 5

d.2, q.4-0422 manifestari oportet ante tribunal Christi, ut referat unusquisque [...] prout

3 d.2, q.4-0601 8

d.2, q.4-0601 unionem ad aliud, ut patet in humanitate Christi Domini.

4 d.2, q.4-0659 10

d.2, q.4-0659 ab aliquo quod non informet, ut de facto corpus Christi Domini sustinet

5 d.2, q.5-0082 6

d.2, q.5-0082 Dominum. Et similiter in morte Christi dicitur quod tradidit spiritum,

## **CHRISTO**

1 d.2, q.4-0622 2

d.2, q.4-0622 in Christo non habet subsistentiam propriam creatam, quia unitur \*

## **CHRISTUM**

1 d.2, q.3-1048 8

d.2, q.3-1048 25. Item, quomodo dicitur quod Patres antiqui Christum in \*  
Christus

1 d.2, q.3-1039 10